
ВЕЛО-БУРЕ
ПАРКИНГ
ЦИРКУЛАРНО РЕШЕНИЕ ЗА ОДРЖЛИВА УРБАНА МОБИЛНОСТ

Вело-Буре паркинг е иновативно решение кое го
трансформира отпадниот материјал во функционална
урбана инфраструктура за паркирање велосипеди. 

Преку примена на принципите на циркуларна економија,
иницијативата придонесува кон намалување на отпадот,
поттикнување на велосипедската култура и создавање
поодржливи градови.

РЕШЕНИЕТО Е НАМЕНЕТО ЗА

кои сакаат да инвестираат во зелена инфраструктура и ESG
практики.

УЧИЛИШТА ОПШТИНИ

ЈАВНИ ИНСТИТУЦИИ ПРИВАТНИ КОМПАНИИ



КЛУЧНИ ПРИДОБИВКИ:

практично и одржливо решение за велосипедско
паркирање

поддршка на циркуларна економија и реупотреба
на материјали

подобрување на урбаниот простор

поттикнување здрави и одржливи навики

зајакнување на ESG стратегиите на организациите

ВЕЛО-БУРЕ ПАРКИНГ Е ПОВЕЌЕ ОД
ИНФРАСТРУКТУРА – ТОА Е ВИДЛИВА ПРОМЕНА

ВО НАСОКА НА ОДРЖЛИВА ИДНИНА.
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